О календарном плане мероприятий по военно-патриотическому воспитанию на территории муниципального образования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 1 / 4

О календарном плане мероприятий по военно-патриотическому воспитанию на территории муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016
                   № 65

с. Нововоскресеновка

 2 / 4

О календарном плане мероприятий по военно-патриотическому воспитанию на территории муниципального образования

О календарном плане мероприятий по военно-патриотическому воспитанию на
территории муниципального образования

постановляю:

 3 / 4

О календарном плане мероприятий по военно-патриотическому воспитанию на территории муниципального образования

1.Утвердить календарный план  мероприятий по военно-патриотическому воспитанию
на территории муниципального образования на 2016 год. Приложение № 1.

 Глава Нововоскресеновского сельсовета                            О.И. Гавага

 4 / 4

publ/norm_base/2015/pril65-2016.docx